様式１
令和　　年　　月　　日

岩手県バレーボール協会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村バレーボール協会・連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡責任者

令和６年度岩手県バレーボール協会加盟登録について

　標記について、下記加盟登録届のとおり加盟いたします。

　加盟登録料　　　　　　　　　　円は、　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　から

　東北銀行高松出張所　普通　36896「岩手県バレーボール協会」へ振込済みです。

　なお、金融機関等が発行した領収証の「写し」を裏面に添付します。

記

令和６年度岩手県バレーボール協会加盟登録届（役員名簿）

令和　　年　　月　　日現在

	フリガナ
氏　　名
	住　　所
	電話番号
携帯電話
	E-mail

	会　　　長

	理　事　長

	事務局長

	連絡責任者

※市町村協会への連絡は、原則連絡責任者宛といたしますので、確実に連絡の取れる方を記載願います。また、連絡方法は経費削減のため原則メールといたしますのでアドレスを記載（連絡責任者の方がアドレスをお持ちでない場合はほかのどなたかのもの）願います。
　　※　令和　　　年　　　　月　　　　日　　受理　　　　㊞
　　※　令和　　　年　　　　月　　　　日　　加盟登録料（市町村協会・加盟団体）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受理確認　　㊞
※印欄は記入しないこと。